
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U11)

Sastāvs (DSS - RHB)
Datums: 21.09.2025 Vieta: Valmieras OC ledus halle Sākums: 12:37 Spēles Nr.: 97

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši

Daugavpils SS Rīgas HS 2016

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 KRASŅAKOVS Demīds
4 FJODOROVS Miroslavs

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 MASAĻSKIS Ričards
11 RĒPIŅŠ Mārtiņš

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
9 U RATNIEKS Māris K
10 A VORFOLOMEJEVS Aleksandrs
11 U SEMJONOVS Ivans
15 A KISELIOV Valentin
17 U USTINOVIČS Nikita
18 A NAZAROVS Aleksandrs
20 U JAKIMOVIČS Damians
21 U KAČALOVS Kirils
23 U DALIŠEVSKIS Pāvels
26 A NAZAROVS Vladislavs
30 A BAZAROVS Aleksandrs
35 U ZARIPOVS Sabirs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
6 U VANCĀNS Rūdolfs
7 U RIEKSTIŅŠ Haralds
8 A RUMPS Roberts
9 U RĒPIŅŠ Miķelis
12 U MIŅINS Jegors
13 U BĀRDA Valters
14 U OLEKŠS Nils
17 U PAVLOVIČS Dominiks
22 A ŽAVORONKOVS Marks
23 U BĒRZIŅŠ MARTINOVS Adrians
26 A VERNAVS Rodrigo
29 U DIMANTS Dominiks

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Datums: 21.09.2025 Vieta: Valmieras OC ledus halle Sākums: 12:37 Spēles Nr.: 97

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši

Daugavpils SS Rīgas HS 2016

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 KRASŅAKOVS Demīds
4 FJODOROVS Miroslavs

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 MASAĻSKIS Ričards
11 RĒPIŅŠ Mārtiņš

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
30 A BAZAROVS Aleksandrs
23 U DALIŠEVSKIS Pāvels
20 U JAKIMOVIČS Damians
21 U KAČALOVS Kirils
15 A KISELIOV Valentin
26 A NAZAROVS Vladislavs
18 A NAZAROVS Aleksandrs
9 U RATNIEKS Māris K
10 A VORFOLOMEJEVS Aleksandrs
11 U SEMJONOVS Ivans
35 U ZARIPOVS Sabirs
17 U USTINOVIČS Nikita

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
8 A RUMPS Roberts
26 A VERNAVS Rodrigo
22 A ŽAVORONKOVS Marks
6 U VANCĀNS Rūdolfs
17 U PAVLOVIČS Dominiks
7 U RIEKSTIŅŠ Haralds
23 U BĒRZIŅŠ MARTINOVS Adrians
9 U RĒPIŅŠ Miķelis
13 U BĀRDA Valters
29 U DIMANTS Dominiks
12 U MIŅINS Jegors
14 U OLEKŠS Nils

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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